

کمیته ایرانی اتاق اکو



مجمع عمومی کمیته ایرانی اتاق اکو برگزار شد



”ظرفیت‌های فراوان موجود در منطقه اکو نشان می‌دهد که در صورت رفع موانع و ایجاد تحرک بین اعضا می‌توان شاهد همگرایی بیشتر بین کشورهای منطقه بود.“ به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی ایران، مهندس علینقی خاموشی رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و رییس کمیته ایرانی اتاق اکو در مجمع عمومی این کمیته ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) برای توسعه روابط منطقه‌ای تشکیل شده و یک تشکل اقتصادی است تا اینکه سیاسی باشد و هنوز خیلی راه در پیش دارد که به حداقل‌ها برسد.

وی افزود: همکاری‌های منطقه‌ای مانند اکو یکی از راه‌های مناسب تجمیع امکانات کشورهای عضو است و این سازمان با دارا بودن مساحتی بیش از هفت میلیون کیلومتر مربع و جمعیتی بالغ بر ۳۸۰ میلیون نفر از توان اقتصادی عظیمی برخوردار است.

رییس کمیته ایرانی اتاق اکو با اشاره به رفع موانع تعرفه‌ای گفت: برای استحکام روابط باید تعرفه‌های ۱۰ کشور عضو اکو بررسی شود و بنا بر مقتضیات اقتصادی از تعرفه‌های ترجیحی استفاده شود.

مهندس خاموشی: برای استحکام روابط باید تعرفه‌های ۱۰ کشور عضو اکو بررسی شود و بنا بر مقتضیات اقتصادی از تعرفه‌های ترجیحی استفاده شود.

بازارها شده است. مهندس خاموشی با انتقاد از نبود روابط بانکی مستقیم بین کشورهای عضو اکو گفت: روابط بانکی بین هیچکدام از کشورهای عضو اکو وجود ندارد و باید از بانک‌های یک کشور ثالث استفاده کرد. ما نیازمند ابزارهای قوی و کارآمد برای گسترش روابط منطقه‌ای خود هستیم.

وی در ادامه تصریح کرد: با وجود تمام توانایی‌ها و قابلیت‌های منطقه، اکو تنها ۱/۸ درصد از صادرات جهانی کالا را در سال ۲۰۰۴ به خود اختصاص داده و سطح همکاری‌های بین کشورهای عضو به ۱۶/۷

وی در ادامه گفت: به عنوان نمونه ورود خشکبار و فرش ایران به پاکستان قانوناً ممنوع است در حالی که من بازار لاهور و کراچی را از نزدیک دیده‌ام که هم خشکبار و هم فرش ایران به صورت قاچاق وارد این

کشور اکنون بسیار فعال هستند و صادرکنندگان ایرانی می‌توانند با کمک دوستان ما در سفارتخانه روابط خود را با پاکستان گسترش دهند.

احمد اصغری عضو هیات ریسه کمیته ایرانی اتاق اکو نیز با اشاره به مشکلات صدور ویزا برای کشورهای عضو اکو گفت: ما درصدد هستیم که این مشکلات را رفع کنیم و اکنون مشکل عمده ما با کشور ترکمنستان است.

وی افزود: حدود دو سوم اعضا اکو از استان مازندران هستند و رفع مشکلات تجاری با کشورهای اکو می‌تواند باعث رونق اقتصادی منطقه شود.

در پایان این جلسه رای‌گیری برای انتخاب هفت نفر اعضای اصلی و دو نفر علی‌البدل هیات مدیره کمیته ایرانی اتاق اکو برگزار شد و آقایان: سید علینقی خاموشی، احمد اصغری، علاء میر محمد صادقی، حسین سلیمی، محمد رضا کتابی، حسن شهریاری و حسین عزتی به عنوان اعضای اصلی و کورس سروش و احمد رحیم زاده به عنوان اعضای علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.

لازم به ذکر است که با تصویب اعضا، مدت تصدی اعضای هیات مدیره کمیته ایرانی اتاق اکو در اساسنامه از دو سال به سه سال افزایش یافت.



گزارش عملکرد هیات ریسه کمیته ایرانی اتاق اکو گفت: سایت اتاق اکو راه‌اندازی شده است و افراد می‌توانند شرکت‌های خود را بر روی این سایت معرفی کنند و تمام مناقصه‌های منطقه اکو بر روی این سایت به نشانی: www.ecochamber.org موجود است.

**دامن پاک: از سال ۲۰۰۶
اکو وارد مرحله جدیدی شده
است و آن اجرایی شدن توافقات
کشورهای عضو است.**

وی همچنین از اختصاص پنج تا ۳۰ درصد تعرفه خاص برای ۲۷ قلم کالا برای شرکت‌های ایرانی از سوی کشور ازبکستان خبر داد و گفت: صادرکنندگان ایرانی باید از فرصت‌های به وجود آمده نهایت استفاده را ببرند.

در ادامه جلسه، حسین سلیمی عضو هیات ریسه کمیته ایرانی اتاق اکو با ارایه گزارشی از سفر هیات تجاری به پاکستان گفت: متأسفانه ایران و پاکستان با داشتن جمعیتی بالغ بر ۲۲۰ میلیون نفر مبادلاتی در حد نفری یک دلار دارند.

وی افزود: خوشبختانه سفارتخانه‌های دو

میلیارد دلار رسیده که این رقم پنج تا شش درصد کل تجارت خارجی منطقه را شامل شده است.

در ادامه این دیدار، مرتضی دامن پاک رییس اداره اکو وزارت امور خارجه با اشاره به سیاست دولت جدید در ارتباط با همکاری‌های منطقه‌ای و وضعیت جدید اکو و ورود کشورهای عضو به مرحله جدید فعالیت خود گفت: سیاست دولت جدید پر رنگ کردن همکاری‌های منطقه‌ای است و توسعه روابط با همسایگان که اکثریت آنها عضو اکو هستند، ارکان سیاست نگاه به شرق دولت را تشکیل می‌دهد.

وی افزود: از سال ۲۰۰۶ اکو وارد مرحله جدیدی شده است و آن اجرایی شدن توافقات کشورهای عضو است.

دامن پاک گفت: از جمله این موافقتنامه‌ها می‌توان به اکوتا اشاره کرد که به موجب آن پنج کشور عضو اکوتا موظفند که ۸۰ درصد از کالاهای خود را در فهرست مثبت قرار دهند و تعرفه این کالاها را به ۱۵ درصد برسانند و موانع شبه تعرفه‌ای و غیر تعرفه‌ای را بردارند.

وی ایجاد چارچوب حمل و نقل و ترانزیت جاده‌ای، پروژه قطارهای باری و مسافری و تشکیل بانک تجارت و توسعه اکو را از دیگر توافقاتی خواند که وارد مرحله اجرایی شده‌اند. در ادامه این جلسه، محمد رضا کرباسی دبیر کل کمیته ایرانی اتاق اکو ضمن ارایه

با بیش از بیست سال تجربه و کیفیت برتر در خدمات حمل و نقل بین المللی و امور گمرکی

شرکت بارانداز بهاور

حمل و نقل بین المللی و خدمات کشتیرانی
(با مسئولیت محدود)
(کریر و فورواردر)

**BARANDAZ BHAHAVAR INT'L
TRANSPORT & SHIPPING SERVICE CO. LTD.
(CARRIER & FORWARDER)**

Tel : 0098 2177508430 - 77500597 - 77511620 - 77601931
Fax: 0098 2177511619 - 77601556
E-mail : barandazbahavar@neda.net
URL : www.barandazbahavar.com

<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> حمل محصولات از اقصی نقاط دنیا به ایران و بالعکس (زمینی، دریایی، هوایی) <input checked="" type="checkbox"/> حمل محصولات نمایشگاهی و پروژه ای <input checked="" type="checkbox"/> ترانزیت ۷۵٪ از مبادی ورودی کشور به کلیه گمرکات داخلی و مناطق ویژه اقتصادی <input checked="" type="checkbox"/> ترانزیت ۷۵٪ از مبادی ورودی کشور به کشورهای CIS و خاور میانه و بالعکس <input checked="" type="checkbox"/> اخذ بیمه نامه باربری محصولات صادراتی و وارداتی <input checked="" type="checkbox"/> ترخیص ۷۵٪ از کلیه گمرکات کشور و مناطق ویژه اقتصادی <input checked="" type="checkbox"/> دارای نمایندگیهای فعال در پنج قاره دنیا <input checked="" type="checkbox"/> سرویس (DOOR TO DOOR) <input checked="" type="checkbox"/> در اختیار داشتن بیش از صد دستگاه کامیون ایرانی و خارجی 	<p style="text-align: center;">جهت کسب اطلاعات بیشتر با دفتر مرکزی این شرکت تماس حاصل فرمایید.</p>
--	---